
Şirketimizin 12 Nisan 2006 tarihinde yapılacağı ilan edilen Olağan Genel Kurul Toplantısı 17 Nisan 2006 
tarihine 
ertelenmiştir. 
 

Şirketimiz Ortaklar Olağan Genel Kurul Toplantısı 2005 yılı çalışmalarını incelemek ve aşağıda yazılı 
gündemi görüşüp karara bağlamak üzere, 17 Nisan 2006 Pazartesi günü saat 15:00’da Đstanbul, 
Taksim, Divan Oteli adresinde toplanacaktır. Sayın ortaklarımızın toplantıdan en geç bir hafta önce 
Şirketimizden giriş kartlarını 
alarak bizzat veya bir temsilci vasıtası ile Genel Kurul Toplantısına katılmalarını rica ederiz. 
 

Toplantıya bizzat iştirak edemeyecek ortaklarımızın vekaletlerini ilişikteki örneğe uygun olarak 
düzenlemeleri veya vekalet formu örneğini Koçbank Merkez şubesi, Şirket Merkezimiz ile 
www.izocam.com.tr adresindeki şirket internet sitesinden temin etmeleri ve 9.3.1994 tarih ve 21872 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sermaye 
Piyasası Kurulu’nun Seri: IV, No.8 tebliğinde öngörülen hususları da yerine getirerek, imzası noterce 
onaylanmış vekaletnamelerini ibraz etmeleri gerekmektedir. Hisseleri Merkezi Kayıt Kuruluşu nezdinde 
Aracı Kuruluşlar altındaki yatırımcı hesaplarında saklamada bulunan hissedarlarımızdan Genel Kurul 
Toplantısına 
katılmak isteyenler in Merkezi Kayıt Kuruluşu A..Ş.’nin 
http://www.mkk.com.tr/MkkComTr/tr/yayin/gen_arsiv.jsp adresinde bulunan MKS Đş ve Đşlem Kuralları 
ile ilgili 28 numaralı Genel Mektup ekinin 29. sayfasında yer alan 
“Genel Kurul Blokaj” işlemle rini düzenleyen hükümleri çerçevesinde hareket etmeleri ve kendilerini 
Genel Kurul Blokaj Listesi’ne kayıt ettirmeleri gerekmektedir. 
 

MKK nezdinde kendilerini Blokaj Listesine kayıt ettirmeyen hissedarlarımızın toplantıya katılmalarına 
kanunen imkan olmadığı Sayın Ortaklarımızın bilgilerine arz olunur. 
 

2005 faaliyet yılına ait Yönetim ve Denetim Kurulu Raporları ile Bağımsız Dış Denetleme Kuruluşu 
raporları ve Bilanço, Gelir Tablosu, safi kazancın dağıtılması ile ilgili teklif, toplantıya tekaddüm eden 15 
gün süre ile Şirket Merkezinde ve www.izocam.com.tr adresindeki şirket internet sitesinde ortakların 
tetkikine hazır bulundurulacaktır. 
 

Sayın pay sahiplerinin bilgilerine arz olunur. 


